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РЕГЛАМЕНТ ОРГАНИЗОВАННОЙ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 
МБДОУ 41 на 2025-2026 учебный  год 

 (главный корпус) 
 понедельник вторник среда четверг пятница  

2 группа 

раннего 

возр 

Рогова Л.И. 

 

9.00-

9.10 

 

Музыка 

 (в группе) 

9.00-

9.10 

Расширение 

ориентировки в 

пространстве и 

развитие речи 

9.00-

9.10 
Музыка 

  (в группе) 

9.00-

9.10 

Игра-занятие с 

дидактическим 

материалом 

9.00-

9.10 

Расширение 

ориентировки в 

пространстве и 

развитие речи 

 

 

 

 

 

 

 
по пятницам 

физкультура 

на улице  
или в зале  в 

форме ООД, 

развлечения 
для  одной 

нескольких 

групп 

9.20-

9.30 

Игра-занятие с 

дидактическим 

материалом 

9.20-

9.30 
Физкультура 

(в группе) 

9.20-

9.30 

Расширение 

ориентировки в 

пространстве и 

развитие речи 

9.20-

9.30 
Физкультура 

(в группе) 

9.20-

9.30 

Игра-занятие с 

строительным 

материалом 

первая 

младшая 

Голичникова 

Н.Б. 

9.00-

9.10 
Физкультура 

(в группе) 

9.00-

9.10 

Худ.творчество 
(лепка) 

9.00-

9.10 
Физкультура 

(в группе) 

9.00-

9.10 

Познание 
 

9.00-

9.10 

Худ.творчество 
(рисование) 

9.20-

9.30 

Развитие речи 9.20-

9.30 
Музыка 

 

9.20-

9.30 

Развитие речи 9.20-

9.30 
Музыка 

  

9.20-

9.30 
Физкультура 

(в группе) 

2 младшая 

Самсонова 

Т.В. 

9.00-

9.15 
Музыка 9.00-

9.15 
Физкультура 9.00-

9.15 
Музыка 9.00-

9.15 
Физкультура 9.00-

9.15 
Физкультура 

9.30-

9.45 

Развитие речи  9.30-

9.45 

Худ.творчество 
(рисование) 

9.30-

9.45 

Познание (ФЭМП) 9.30-

9.45 

Познание  9.40- 

9.55 

Худ.творчество (лепка- 

аппликация) 

средняя 

Малышкина 

С.А.. 

 

9.00-

9.20 

Познание  

 

9.00-

9.20 

Худ.творчество 
(рисование) 

9.00-

9.20 

Познание  

(ФЭМП) 

9.00-

9.20 

Худ.творчество  

(лепка- аппликация) 

9.00-

9.20 

Развитие речи 

9.25- 

9.45 
Музыка 9.30-

9.50 
Физкультура 9.25-

9.45 
Музыка 9.30-

9.50 
Физкультура 10.00-

10.20 
Физкультура 

старшая 

Фугина Е.Н. 

9.00-

9.25 

Познание  

(мир природы) 

9.00-

9.25 

Познание (ФЭМП) 9.00-

9.25 

Познание   
(соц.культ.ценности) 

9.00-

9.25 

Развитие речи 9.00-

9.25 

Худ.торчество 
(рисование) 

9.50-

10.15 
Музыка 9.50-

10.15 
 

Физкультура 

9.50-

10.15 
 

Музыка 

9.50-

10.15 
Физкультура 9.35-

10.00 

Развитие речи 

10.25-

10.50 

Худ.торчество 
(рисование) 

10.25-

10.50 

Худ.творчество 

(лепка- аппликация) 

15.10-

15.35 
 

Физкультура 

подготов.к 

школе 

Шубина Е.В. 

9.00-

9.30 

Развитие речи 
(худож.литература) 

9.00-

9.30 

Познание (ФЭМП) 9.00-

9.30 

Познание 

(исследоват) 

9.00-

9.30 

Развитие речи 

(грамота) 

9.00-

9.30 

   

Худ.творчество (лепка- 

аппликация) 9.40-

10.10 

Познание 

(соц.культ.ценности) 

9.40-

10.10 

Худ.творчество 
(рисование) 

9.40-

10.10 

Худ.творчество 
(рисование) 

9.40-

10.10 

Познание  

(мир природы) 

10.20-

10. 50 
Музыка 10.20-

10. 50 
Физкультура 10.20-

10. 50 
Музыка 10.20-

10. 50 
Физкультура 10.25-

10.55 
Физкультура 

В режимных моментах: 
Познавательное развитие /региональный компонент (со среднего дошкольного возраста) 
Апробация УМК «Азы финансовой грамотности для дошкольников»  (старший дошкольный возраст) 

               Познавательное развитие/ познавательно-исследовательская деятельность /конструирование (с младшего дошкольного возраста) 
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РЕГЛАМЕНТ ОРГАНИЗОВАННОЙ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 
МБДОУ 41 на 2025-2026 учебный  год 

 (2 корпус) 
           

 понедельник вторник среда четверг пятница 

Коррекционная 

группа детей с 

ЗПР  

Веселкова С.О 

9.00-

9.25/ 

9.35-

10.00 

Познание 

1 подгруппа/ 

2 подгруппа 

9.00-

9.25/ 

9.35-

10.00 

Развитие речи, основы 

грамотности 

1 подгруппа/ 

2 подгруппа 

9.00-

9.25/ 

9.35-

10.00 

Познание (ФЭМП) 

1 подгруппа/ 

2 подгруппа 

9.00-

9.25/ 

9.35-

10.00 

Развитие речи, 

основы 

грамотности 

1 подгруппа/ 

2 подгруппа 

9.00-

9.25 

Худ.творчество 

(лепка- аппликация) 

9.00-

9.25/ 

9.35-

10.00 

Логопедическое 

2 подгруппа/ 

1 подгруппа 

9.00-

9.25/ 

9.35-

10.00 

Худ.творчество 
(рисование) 

2 подгруппа/ 

1 подгруппа 

9.00-

9.25/ 

9.35-

10.00 

Логопедическое 

2 подгруппа/ 

1 подгруппа 

9.00-

9.25/ 

9.35-

10.00 

Познание 

(ФЭМП) 

2 подгруппа/ 

1 подгруппа 

9.35-

10.00 
Музыка 

 

10.10-
10.35 

Физкультура 

 
10.10-
10.35 

Музыка 

 
  10.10-

10.35 

Физкультура 

 
11.30-
12.00 

Физкультура на 

улице 

Первая 

младшая 

Липатова Н.В. 

 

9.00-

9.20 

Познание  

 

9.00-

9.20 

Худ.творчество 
(рисование) 

9.00-

9.20 

Познание  

(ФЭМП) 

9.00-

9.20 

Худ.творчество  

(лепка- аппликация) 

9.00-

9.20 

Развитие речи 

9.25- 

9.45 
Музыка 9.30-

9.50 
Физкультура 9.25-

9.45 
Музыка 9.30-

9.50 
Физкультура 10.00-

10.20 
Физкультура 

Коррекционная 

группа детей с 

ТНР 

Ульянова Н.В. 

. 

9.00-

9.20 

Познание 

 

9.00-

9.25 
Музыка 

 

9.00-

9.25 
Физкультура 9.00-

9.20 

9.30-

9.50 

Развитие речи 

(чтение худ 

литературы) 

 1 подгруппа/ 

2 подгруппа 

9.00-

9.20 

 

Музыка 

 

9.30-

9.55 
Физкультура 

 

9.35-

9.55 

10.05.-

10.25 

Развитие речи (чтение 

худ литературы) 

 1 подгруппа/ 

2 подгруппа 

9.35-

9.55 

10.05.-

10.25 

Познание (ФЭМП) 

1 подгруппа/ 

2 подгруппа 

9.00-

9.20 

9.30-

9.50 

Логопедическое 

2 подгруппа/ 

1 подгруппа 

9.30-

9.50 

10.00-

10.20 

Логопедическое 

2 подгруппа/ 

1 подгруппа 

15.25-

15.55 
Худ.творчество 

(рисование) 
9.35-

9.55 

10.05.-

10.25 

Логопедическое 

2 подгруппа/ 

1 подгруппа 

9.35-

9.55 

10.05.-

10.25 

Логопедическое 

2 подгруппа/ 

1 подгруппа 

11.00-

11.30 
Физкультура 

на улице 

9.30-

9.50 

10.00-

10.20 

Познание 

     15.25-
15.50 

                 Худ.творчество  

(лепка- аппликация) 
    

В режимных моментах: 
Познавательное развитие /региональный компонент (со среднего дошкольного возраста) 
Апробация УМК «Азы финансовой грамотности для дошкольников»  (старший дошкольный возраст) 

               Познавательное развитие/ познавательно-исследовательская деятельность /конструирование (с младшего дошкольного возраста) 
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