## РЕГЛАМЕНТ ОРГАНИЗОВАННОЙ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ МБДОУ 41 на 2025-2026 учебный год

(главный корпус)

понедельник вторник среда четверг пятница												
		недельник вторник				среда		четверг				
2 группа раннего возр Рогова Л.И.	9.00- 9.10	Музыка (в группе)	9.00- 9.10	Расширение ориентировки в пространстве и развитие речи	9.00- 9.10	Музыка (в группе)	9.00- 9.10	Игра-занятие с дидактическим материалом	9.00- 9.10	Расширение ориентировки в пространстве и развитие речи		
	9.20- 9.30	Игра-занятие с дидактическим материалом	9.20- 9.30	Физкультура (в группе)	9.20- 9.30	Расширение ориентировки в пространстве и развитие речи	9.20- 9.30	Физкультура (в группе)	9.20- 9.30	Игра-занятие с строительным материалом		
первая младшая	9.00- 9.10	Физкультура (в группе)	9.00- 9.10	Худ.творчество (лепка)	9.00- 9.10	Физкультура (в группе)	9.00- 9.10	Познание	9.00- 9.10	Худ.творчество (рисование)	по пятницам физкультура на улице	
Голичникова Н.Б.	9.20- 9.30	Развитие речи	9.20- 9.30	Музыка	9.20- 9.30	Развитие речи	9.20- 9.30	Музыка	9.20- 9.30	Физкультура (в группе)	или в зале в форме ООД, развлечения для одной	
2 младшая Самсонова	9.00- 9.15	Музыка	9.00- 9.15	Физкультура	9.00- 9.15	Музыка	9.00- 9.15	Физкультура	9.00- 9.15	Физкультура	нескольких групп	
T.B.	9.30- 9.45	Развитие речи	9.30- 9.45	Худ.творчество (рисование)	9.30- 9.45	Познание (ФЭМП)	9.30- 9.45	Познание	9.40- 9.55	Худ.творчество (лепка- аппликация)		
<b>средняя</b> Малышкина	9.00- 9.20	Познание	9.00- 9.20	Худ.творчество (рисование)	9.00- 9.20	Познание (ФЭМП)	9.00- 9.20	Худ.творчество (лепка- аппликация)	9.00- 9.20	Развитие речи		
C.A	9.25- 9.45	Музыка	9.30- 9.50	Физкультура	9.25- 9.45	Музыка	9.30- 9.50	Физкультура	10.00- 10.20	Физкультура		
<b>старшая</b> Фугина Е.Н.	9.00- 9.25	Познание (мир природы)	9.00- 9.25	Познание (ФЭМП)	9.00- 9.25	Познание (соц.культ.ценности)	9.00- 9.25	Развитие речи	9.00- 9.25	Худ.торчество (рисование)		
¥ yī miu D.ii.	9.50- 10.15	Музыка	9.50- 10.15	Физкультура	9.50- 10.15	Музыка	9.50- 10.15	Физкультура	9.35-	Развитие речи		
	10.25- 10.50	Худ.торчество (рисование)					10.25- 10.50	Худ.творчество (лепка- аппликация)	15.10- 15.35	Физкультура		
подготов.к школе Шубина Е.В.	9.00- 9.30 9.40- 10.10	Развитие речи (худож.литература) Познание (соц.культ.ценности)	9.00- 9.30 9.40- 10.10	Познание (ФЭМП)  Худ.творчество (рисование)	9.00- 9.30 9.40- 10.10	Познание (исследоват)  Худ.творчество (рисование)	9.00- 9.30 9.40- 10.10	Развитие речи (грамота) Познание (мир природы)	9.00- 9.30	Худ.творчество (лепка- аппликация)		
P recovery way way	10.20- 10. 50	Музыка	10.10 10.20- 10. 50	Физкультура	10.10 10.20- 10. 50	Музыка	10.10 10.20- 10. 50	Физкультура	10.25- 10.55	Физкультура		

В режимных моментах:

Познавательное развитие /региональный компонент (со среднего дошкольного возраста)

Апробация УМК «Азы финансовой грамотности для дошкольников» (старший дошкольный возраст)

Познавательное развитие/ познавательно-исследовательская деятельность /конструирование (с младшего дошкольного возраста)

## РЕГЛАМЕНТ ОРГАНИЗОВАННОЙ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ МБДОУ 41 на 2025-2026 учебный год (2 корпус)

	по	недельник	льник вторник		среда		четверг		пятница	
Коррекционная группа детей с ЗПР Веселкова С.О	9.00- 9.25/ 9.35- 10.00	Познание 1 подгруппа/ 2 подгруппа	9.00- 9.25/ 9.35- 10.00	Развитие речи, основы грамотности 1 подгруппа/ 2 подгруппа	9.00- 9.25/ 9.35- 10.00	Познание <i>(ФЭМП)</i> 1 подгруппа/ 2 подгруппа	9.00- 9.25/ 9.35- 10.00	Развитие речи, основы грамотности 1 подгруппа/ 2 подгруппа	9.00- 9.25	Худ.творчество (лепка- аппликация)
	9.00- 9.25/ 9.35- 10.00	Логопедическое 2 подгруппа/ 1 подгруппа	9.00- 9.25/ 9.35- 10.00	Худ.творчество (рисование) 2 подгруппа/ 1 подгруппа	9.00- 9.25/ 9.35- 10.00	Логопедическое 2 подгруппа/ 1 подгруппа	9.00- 9.25/ 9.35- 10.00	Познание (ФЭМП) 2 подгруппа/ 1 подгруппа	9.35- 10.00	Музыка
	10.10- 10.35	Физкультура	10.10- 10.35	Музыка			10.10- 10.35	Физкультура	11.30- 12.00	Физкультура на улице
Первая младшая	9.00- 9.20	Познание	9.00- 9.20	Худ.творчество (рисование)	9.00- 9.20	Познание (ФЭМП)	9.00- 9.20	Худ.творчество (лепка- аппликация)	9.00- 9.20	Развитие речи
Липатова Н.В.	9.25- 9.45	Музыка	9.30- 9.50	Физкультура	9.25- 9.45	Музыка	9.30- 9.50	Физкультура	10.00- 10.20	Физкультура
Коррекционная группа детей с ТНР Ульянова Н.В.	9.00- 9.20	Познание	9.00- 9.25	Музыка	9.00- 9.25	Физкультура	9.00- 9.20 9.30- 9.50	Развитие речи (чтение худ литературы) 1 подгруппа/ 2 подгруппа	9.00- 9.20	Музыка
•	9.30- 9.55	Физкультура	9.35- 9.55 10.05 10.25	Развитие речи (чтение худ литературы) 1 подгруппа/ 2 подгруппа	9.35- 9.55 10.05 10.25	Познание (ФЭМП) 1 подгруппа/ 2 подгруппа	9.00- 9.20 9.30- 9.50	Логопедическое 2 подгруппа/ 1 подгруппа	9.30- 9.50 10.00- 10.20	Логопедическое 2 подгруппа/ 1 подгруппа
	15.25- 15.55	Худ.творчество (рисование)	9.35- 9.55 10.05 10.25	Логопедическое 2 подгруппа/ 1 подгруппа	9.35- 9.55 10.05 10.25	Логопедическое 2 подгруппа/ 1 подгруппа	11.00- 11.30	Физкультура на улице	9.30- 9.50 10.00- 10.20	Познание
					15.25- 15.50	Худ.творчество (лепка- аппликация)				

В режимных моментах:

Познавательное развитие /региональный компонент (со среднего дошкольного возраста)

Апробация УМК «Азы финансовой грамотности для дошкольников» (старший дошкольный возраст)

Познавательное развитие/ познавательно-исследовательская деятельность /конструирование (с младшего дошкольного возраста)